S H3 — C-fold og

ZZ-fold/singlefold-system

Think ahead.

Tork Singlefold Advanced Handkleedeark

290163

H3 — C-fold og
ZZ-fold/singlefold-
system

Brug Tork Singlefold Advanced Handkleedeark til at klare behovene
for handafterring. Disse handklesdeark passer

i Tork Dispenser Singlefold Handkleedeark, som er velegnet til
kraevende miljger og har palidelig ét-ad-gangen dispenserfunktion, der
kontrollerer forbruget og fremmer god handhygiejne.

Fordele:
- Attraktivt Tork bladmotiv: Designet til at give
et godt indtryk

- Advanced kvaliteten giver gkonomiske
fordele og hgjere performance

- En-ad-gangen dispenserfunktion reducerer
forbruget og giver bedre hygiejne



Forsendelsesdata

EAN
Stk.

Forbrugerenheder

Hojde
Bredde
Leengde
Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540542653
250

130 mm

248 mm

115 mm

3,7 dm3
57049

57849

Banderole

Transportenhed
7322540542660
3750

15

262 mm

406 mm

596 mm

63,4 dm3

8,6 kg

9,3kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540549270
105000

420

1984 mm

800 mm

1200 mm

1,8 m3

239,6 kg

260,4 kg

Veelg en dispenser
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553000

208140

Alternative produkter
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Produktcertificeringer:
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553108

290190

For Wiping

www.tork.dk




